
MUNICIPALIDAD DE YORITO
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Períbdo del:      01/04#019 al 30/04/2019

Cuenta
1 1111001

1 1 1 1 1 002

11111101

1 1 1 1 1 30303

1 1 1 1 1 305

1 1 1 1 1 307

1111130801

111 11312

111 1131301

1111131303

1111131304

1 1 1 1 1 323

11 11133001

11111331

11111420

1 1 1 1 142806

11111436

11111501

1111180101

1111180102

1111180103

1111180104

1111180105

1111180201

1111180501

1 1 1 1 1 80503

111 11901

1111190101

1111190301

1 1 1 1 190303

1 1 1 1 1 90402

1 1 1 1 1 90403

11 11190501

1 1 1 1 190502

1 1 1 1 1907

1111191301

1111191801

11 11192108

1111192110

1111192158

1 1 1 1 192803

1111193101

1 1 1 1 1 934

01/05/2019

Descripcion

lmpuestos Sobre Bjenes lnmuebles Urbanos

lmpuestos Sobre Bienes Rurales

lmpuesto Personal

Venta de Plastico

Abarroteria

Depositos de Refrescos, Cervezas y Licores

Venta de Combustibles y Lubricantes
Ferreterias

Pulperia Grande

Pulpería 3ra categoria

Pulperias de 4ta Categoria
Venta de Productos Agropecuarios

Billares

Venta de Cerveza
Clinicas Medicas

Llanteras

Servicios Secretariales y Fotocopiado

Uso de F`asúo Municipal para Destace

Agua Potable  Dom (1 Ll)

Agua Potable Dom (2 Ll)

Agua Potable Dom  (3Ll)

Agua Potable Dom (4 LI)

Agua Potable Dom (5 LI)

AJcantarillado San.riario Domiciliario (1  sanhario)

Conexiones de agua potable

Conexiones de  Alcantarillado Sanftario

Matimonio

Matrimonio en el Palacio Municipal

Constancias y Certificaciones

Reposicion de Solvencia y/o Excencion Municipal

Vistos Buenos P/Ctas de venta Ganado vacuno
Vistos buenos P/Cta de caballar o asna]

Licencia para bailes y fiestas con fines de lucro

Licencia para bailes y fiestas sjn fines de lucro

Matriculas de Marcas de Herrar

Matricula de motocjerra comercial ( Aper(ura )

Permiso paía Consüiccion de Edificaciones (por

P-O de pulperias

P-O De bloqueras

P/O de chatarras
Licencia para extraccion de Leña por Viaje

Por Guias Para Transportar Ganado mayoT por

Permiso Para Forjar Fierros

Modulo de Tesoreria

iilii=

Valor Remudado

21,461.35

2,557.30

4,459.43

100.00

400.00

400.00

450.00

1 ,000.00

1 ,200.00

300.00

450.00

450.00

297.36

1 ,400.00

300.00

50.00

200.00

1,400.00

1,020.00

1,175_00

930.00

560.00

800.00

1 ,260.00

3,000.00

3,000.00

100.00

300.00

950.00

190.00

2,280.00

100.00

500.00

240.00

1    200,00

1,000.00

270.00

300.00

500.00

100.00

20.00

990.00

75.00

Pág.    1



lvIUNICIPALIDAD DE YORITO
REPORTE DE RECAUDACION POFt RUBRO

Períódo del:     01/04C019 al 30/04#019

Cuenta
1 1 1 1 1 936

1111199901

11212002

11212101

11212102

11212201

11212202

1 1 21 2203

11212204

11212209

11212301

11212601

11212602

1 1212701

11212702

22222003
22222004

01/05/2019

Descripcion

Reposicion de permisos de O/P

Ganado m.ayor

Muha Presentación de Declaraciones Juradas Tardias

Recargos por lmpuestos Municipales

Recargos por Servicios Miinicipa]es

Recuperación por Cobro de Bienes lnmuebles

Recuperación lmpuesto Personal

Recuperación lmpuesto a Estab]ecimientos

F`ecuperación lmpuesto a Establecjmientos

Permisos y licencias de operación de explotación

Recuperacion de agua potable

lntereses por lmpuesto

Por Tasas Por lmpuestos

Descuento Por Pronto Pago

Descuento Adufto Mayor

Lotes de Cementerio 2 X I  MTS.

Domirios Plenos

Total:

Modulo de Te§oreria

Valor R"udado
30.00

200.00

150.00

38.02

7.04

30,955.82

4,540.00

400.00

1 ,400.00

600.00

5,645.00

389.18

98.79
-2,570.65

-1 ,632.75

150.00

10_00

97,145.89
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